

ESCOLA MUSTAFA ALMEIDA TOBU  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

Modalidade: CONVITE

Nº: 01/2023

Data e hora de abertura: 23/06/2023 às 15h30min.

Objeto: material expediente, processamento de dados, esportivo, copa e cozinha, limpeza e higienização, material bibliográfico, utensílios de escritório, mobiliário em geral, equipamentos de proteção e peças não incorporáveis a bens imóveis.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES					
				L.A.V DA CUNHA	J E S DANTAS EIRELI	A.M.S. COMERCIO E SERVIÇOS	MADISSON DE ALMEIDA SOUZA-LTDA-ME		
				Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total	Preço Total
1	Papel A4 210mm X 297mm resma de 500 folhas, caixa com 10 resmas	cx	5	1.350,00	390,00		1.450,00		
2	Toner para impressora brother 8085-DN (similar)	unid	6	372,00	450,00		450,00		
3	Toner para impressora HP- P1102 (similar)	unid	5	240,00			245,00		
4	Tinta para impressora Epson L555, nas cores vermelha, azul, preta e amarela 65 ml	unid	8	80,00	120,00		120,00		
5	Grampos 26/6 galvanizado, 5000 unidades	cx	2	12,00	20,00		22,00		
6	Apagador para quadro branco com imã e suporte para pincel	unid	10	55,00	80,00		120,00		
7	Tinta para pincel marcador de quadro branco 500ml nas cores, azul, preta e vermelha	unid	3	345,00	240,00		480,00		
8	lápiz preto nº 02, caixa com 72 unidades	cx	1	57,00	20,00		65,00		
9	Corda naval 34 mm	metro	12						
10	Bola de futebol de campo, com câmara airbility, miolo removível, 67 cm de circunferência com 32 gomos em poliuretano, peso e medida oficial	unid	2	390,00					
11	Bola vôlei, com tecnologia ultra fusion, com 18 gomos em poliuretano, peso e medida oficial.	unid	2	220,00					
12	Bambolê reforçado 65 cm de circunferencia, cores	unid	10	50,00					

	sortidas.								
<b>13</b>	Mola automática de ferro para porta com amortecedor, regulagem, controle de fechamento, ângulo 150°	<b>unid</b>	<b>2</b>						
<b>14</b>	Vassoura de cipó da região de boa qualidade	<b>unid</b>	<b>7</b>			91,00			
<b>15</b>	Vassoura de piaçava da região de boa qualidade	<b>unid</b>	<b>6</b>			84,00			
<b>16</b>	Tábua de corte polioetileno 40x25x1 cm, branco com caneleira	<b>unid</b>	<b>2</b>			26,00			
<b>17</b>	Panela de pressão alumínio fundido de espessura 2, 7mm antiaderente, fechamento externo, capacidade 4,5L.	<b>unid</b>	<b>1</b>			48,00			
<b>18</b>	Pano de copa/prato branco com estampa 42x65cm	<b>unid</b>	<b>12</b>			60,00			
<b>19</b>	Faca para carne , cabo polietileno branco 10'	<b>unid</b>	<b>2</b>			50,00			
<b>20</b>	Pote porta mantimento polipropileno, 28L	<b>unid</b>	<b>1</b>			35,00			
<b>21</b>	Conjunto pote freezer branco 5 peças, plástico, pote retangular extra grande 21,5 cm x 28 cm x 9,5 cm, pote retangular médio 13 cm x 19 cm x 7 cm, pote retangular pequeno 10,5 cm x 15,5 cm x 5,5 cm, pote quadrado pequeno 11 cm x 11 cm x 6 cm, pote quadrado mini 8,5 cm x 8,5 cm x 5 cm.	<b>conj</b>	<b>1</b>			45,00			
<b>22</b>	Copo plástico descartável 300 ml, transparente CX C/ 500 unid.	<b>cx</b>	<b>4</b>			460,00			
<b>23</b>	Caneca em plástico resistente para merenda escolar azul-350 ML	<b>unid</b>	<b>120</b>			270,00			
<b>24</b>	Colheres de aço inox ,18 x 4 x 3 cm,	<b>unid</b>	<b>121</b>			272,25			
<b>25</b>	Prato merenda escolar plástico resistente - 700 ML	<b>unid</b>	<b>121</b>			332,75			
<b>26</b>	Detergente líquido 500ml Neutro 1X24	<b>cx</b>	<b>6</b>			360,00			
<b>27</b>	Desinfetante líquido 500ml 1x12	<b>cx</b>	<b>6</b>			168,00			
<b>28</b>	Papel higiênico folhas simples 100% fibras naturais 30mx10cm cada rolo- 1x16	<b>fardo</b>	<b>6</b>			372,00			
<b>29</b>	Toalhas de papel multiuso rolos com 50 toalhas de 20cmx22cm cada,1x12	<b>fardo</b>	<b>6</b>			480,00			
<b>30</b>	Álcool líquido 70° INPM caixa com 12 litros	<b>cx</b>	<b>6</b>			630,00			
<b>31</b>	Água sanitária 1litro 1x12	<b>cx</b>	<b>6</b>			228,00			
<b>32</b>	Sabão em Pó 500g - 1x24 Unidades	<b>cx</b>	<b>6</b>			510,00			

